

Fremaan Holding ApS

Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 33 36 46 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Morten Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremaan Holding ApS Egholmsvej 15 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 33 36 46 52
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Morten Verner Hansen, Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Tudor ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -777 t.kr. mod 2.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-138.680	-67.690
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-620.394	2.410.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.768	39.772
Andre finansielle indtægter	0	145.574
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.295	-41.234
Resultat før skat	-776.601	2.487.185
Skat af årets resultat	0	-34.122
Årets resultat	-776.601	2.453.063
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-620.394	2.410.764
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.267.367
Disponeret fra overført resultat	-656.207	-2.225.068
Disponeret i alt	-776.601	2.453.063

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.287.206	6.207.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.287.206</u>	<u>6.207.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.287.206</u>	<u>6.207.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.150.287	345.106
Andre tilgodehavender	3	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.767.367</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.150.290</u>	<u>2.112.473</u>
Likvide beholdninger	<u>3.181</u>	<u>15.577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.153.471</u>	<u>2.128.050</u>
Aktiver i alt	<u>4.440.677</u>	<u>8.335.650</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.197.206	3.817.600
6 Overført resultat	434.640	1.090.847
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.267.367
Egenkapital i alt	4.211.846	7.255.814
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.831	568.531
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.122
Anden gæld	0	477.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.831	1.079.836
Gældsforpligtelser i alt	228.831	1.079.836
Passiver i alt	4.440.677	8.335.650
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	42.295	41.234
	<u>42.295</u>	<u>41.234</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tudor ApS	Randers	100 %

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05%	1.767.367	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.817.600	3.706.836
Resultatandel	-620.394	2.410.764
Overført til frie reserver	0	-2.300.000
	<u>3.197.206</u>	<u>3.817.600</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	1.090.847	1.015.915
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	-656.207	-2.225.068
	<u>434.640</u>	<u>1.090.847</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	2.267.367	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.267.367	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.267.367</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.267.367</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds kreditforeningslån. Den tilknyttede virksomheds kreditforeningsgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 902 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er afgivet som en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Tilknyttet virksomheds pengeinstitutgæld udgør 30. juni 2020 i alt 1.724 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
